SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA
SAFS - Quadra 06 - Lote 01 - Trecho III - CEP 70095-900 - Brasília - DF

PORTARIA STJ/GDG N. 993 DE 28 DE NOVEMBRO DE 2016.

Designa membros para compor a Comissão de Avaliação dos Materiais Restantes do Contrato STJ
n. 015/2014.

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, no
uso da atribuição que lhe confere o item 17. 2, X, b, do Manual de Organização da Secretaria do
Tribunal,

RESOLVE:

Art. 1º Designa os servidores Carlos Eduardo Miranda Zottmann, matrícula S027698, Vítor
Augusto de Souza Mota, matrícula S067991 e Joseli Alves Gondin, matrícula S024230, para, sob
a presidência do primeiro, constituírem a Comissão de Avaliação dos Materiais Restantes do
Contrato STJ n. 015/2014.

Art. 2º O levantamento deverá ser concluído até o dia 19/12/2016.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor nesta data e será publicada no Boletim de Serviço.

Documento assinado eletronicamente por Sulamita Avelino Cardoso Marques, Diretor-
Geral, em 28/11/2016, às 18:06, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.stj.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador
0613651 e o código CRC D6D9E04E.

027201/2016 0613651v2

Fonte: Boletim de Serviço do STJ, 29 nov. 2016.

REVOGADO Revogado pela Portaria STJ/GDG n. 443 de 24 de maio de 2024

https://bdjur.stj.jus.br/jspui/handle/2011/189288